
Publicada dia 15 junho de 2016, Pág. B4 Edição nº. 6655. 

 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

 

 

ATO DO GESTOR 

Resolução Nº.  108 de 15 de Junho de 2016 

 

Súmula: Conceder férias aos empregados do quadro 

funcional do Consórcio Intermunicipal de Saúde – 

CONIMS. 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, Senhor Rogério Antônio 

Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social, Contrato de 

Consórcio Público, Plano de Empregos e Salários, Resolução Nº. 074/2016, e: 

 

CONSIDERANDO a programação das férias dos empregados do CONIMS; 

 

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários e a Consolidação das Leis do Trabalho;  

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder férias à Senhora Taimara Lopes Klipstein, função de Técnica em Enfermagem. 

Período de Aquisição: 25/11/2014 a 25/11/2015 devendo a mesma gozá-las no período de 15/06/2016 a 

14/07/2016.  

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 15/06/2016. 

 

Pato Branco, PR, 14 de Junho de 2016. 

 

 

 ROGÉRIO ANTONIO BENIN 

    Presidente do Consórcio 

mailto:conims@conims.com.br

